ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓๔ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท หงษ์ทองดีเวลอปเม้นท์ จำกัด 
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๓,๓๖๖.๗๕ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบหก
บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

เทวัญ นวลมณี  

(นายเทวัญ นวลมณี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู